
  

  Uchwała Nr XXIII / 248 / 26  

 Rady Miejskiej w Dziwnowie 

    z dnia 29 stycznia 2026 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr XIX/183/25 Rady Miejskiej w Dziwnowie w sprawie 

wyrażenia zgody na dzierżawę na okres powyżej 3 lat nieruchomości położonej w 

Dziwnowie w drodze przetargu  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717, 1881; z 2025 r. poz. 

1080 i 1077), Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej nr XIX/183/25 z dnia 22 września 2025 roku w sprawie 

wyrażenia zgody na dzierżawę na okres powyżej 3 lat nieruchomości położonej w Dziwnowie w 

drodze przetargu, dokonuje się następujących zmian: 

1)  § 1 uchwały zmienianej otrzymuje następujące brzmienie: 

„§1.1. Wyraża się zgodę na dzierżawę boksów rybackich, określonych w załączniku nr 1 

do uchwały jako budynki B nr 1-7 (zaznaczonych na mapce kolorem żółtym), 

posadowionych na działce nr 604/11 (teren portu rybackiego w Dziwnowie), położonej w 

obrębie geodezyjnym Dziwnów, dla której Sąd Rejonowy w Kamieniu Pomorskim 

prowadzi księgę wieczystą nr SZ1K/00027867/5, z przeznaczeniem na prowadzenie 

działalność gospodarczej, na okres do 10 lat, po dniu 31.12.2026 r. 

2. Wyraża się zgodę na dzierżawę boksów rybackich, określonych w załączniku nr 1 do  

uchwały jako budynki od C nr 31-35 do D nr 36 i 38 (zaznaczonych na mapce kolorem 

pomarańczowym), posadowionych na działce nr 604/11 (teren portu rybackiego w 

Dziwnowie), położonej w obrębie geodezyjnym Dziwnów, dla której Sąd Rejonowy w 

Kamieniu Pomorskim prowadzi księgę wieczystą nr SZ1K/00027867/5, z 

przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej, na okres do 10 lat, po dniu 

31.12.2026 r”; 

2) zmienia się załącznik nr 1 do uchwały zmienianej i zastępuje się załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

      Piotr Sokół 

 

 

 
 


